libros índice general, libro mercantil, y el sistema informático del
registro hoy a mi cargo, a partir del año de mil ochocientos setenta
y cuatro, hasta la presente' fecha, CONSTA INSCRITO el
nombramiento de presidente el cuatro de septiembre del dos mil
trece con la partida número ciento veintiocho (128) y anotado bajo
el número tres mil trescientos treinta y seis (3336) del libro
Repertorio. De la compañía LECIDIECISIETE S. A. el señor LUIS
ANTONIO LARREA VASQUEZ, con cédula de ciudadanía número

cero nueve cero ocho siete nueve cuatro cero cero

Elena, treinta de julio del dos mil dieciséis. LA REGISTF

Elaborado por: